

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย GMIS
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๓๓๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ก.ค. 2560
เป็นเงิน ๕,๒๔๖,๕๐๐ บาท (ห้าล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด
 - ๔.๑ บริษัท เคอะ เทิร์นคีย์ โซลูชันส์ จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท KSC Commercial Internet
 - ๔.๓ บริษัท โปรเฟสชั่นแนล คอมพิวเตอร์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายมานพ เฌรสูงเนิน
เจ้าพนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์อาวุโส
 - ๕.๒ นางสาวเบญจา กลิ่นคำหอม
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
 - ๕.๓ นายสุรเชษฐ์ ช่วยโรสง
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
 - ๕.๔ นายประทีป สร้อยนาค
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
 - ๕.๕ นางสาวจันทร์ทิมา เอื้ออารีย์สินสุข
นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ


.....

.....

.....

.....
ช.ร.ท.ทิม เอื้ออารีย์สินสุข
.....

โครงการทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย GFMS

รายการตามงบประมาณ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		
			Turnkey	KSC	PCC
1. อุปกรณ์ Firewall สำหรับโครงการทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย GFMS พร้อมติดตั้ง ทดสอบ และบำรุงรักษา	1	งาน	4,950,000	5,160,000	5,075,000
		Vat 7%	346,500	361,200	355,250
		รวม	5,296,500	5,521,200	5,430,250

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



บริษัท เดอะ เทิร์นคีย์ โซลูชันส์ จำกัด
 THE TURNKEY SOLUTIONS CO.,LTD.
 เลขที่ 19 อาคาร พงษ์สุวี ชั้นที่ 5B ซอยยาสูบ 1
 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
 19 PONGSUPEE BUILDING SOI YASUB 1
 VIPAVADEE-RANGSIT ROAD, JOMPON, CHATUCHUCK, BANGKOK 10900
 โทร/Tel. 081-312-3648 แฟกซ์/Fax. 02-294-2998

ใบเสนอราคา
 quotation

ถึง/To : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง	เลขที่/ Quote No : TK-MOFGF-1206017
เรื่อง/Attrn : โทร/Tel : โทรสาร/Fax : อีเมล/Email : โครงการ/Project : หน่วยงาน Firewall ของระบบ GFMS	วันที่/Date : 12/6/2560 วันราคา/Validity : 60 วัน ติดต่อ/Contact : บัญญา พงศ์ารพาดิษฐ์ โทร/Tel : 081-312-3648 อีเมล/Email : ppsnyu@turnkey.co.th

เงื่อนไขการชำระเงิน Payment Term	เงื่อนไขการรับประกัน Warranty	กำหนดส่งสินค้า Delivery Date	สถานที่ส่งสินค้า Delivery Location
ตามเงื่อนไขการชำระเงินใน TOR	ตามที่ระบุไว้ในใบเสนอราคา	ภายใน 60 วันหลังจากได้รับใบสั่งซื้อ	

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
	การจัดซื้ออุปกรณ์ Firewall หน่วยงานและเพื่อประสิทธิภาพของระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย GFMS	1 งาน		
1	Firewall จำนวน 2 ชุด สำหรับ GFMS DC ชั้น 5B Checkpoint รุ่น 5600	2		
1.1	Firewall 5600 Next Generation Threat Prevention Appliance	2		
	Standard Collaborative Enterprise Support for CPAP-SG5600-NGTP (1 Years MA)	2		
	Next Generation Threat Prevention Package for 1 years for 5600 Appliance	2		
1.2	อุปกรณ์บริหารจัดการ Firewall Next Generation Security Management Software for 10 gateways (SmartEvent & Compliance 1 year)	1		
	Standard Collaborative Enterprise Support for CPSM-NGSM5 (1 Years MA)	1		
	SmartEvent and SmartReporter for 5 gateways (Smart-1 & open server) 1 year	1		
1.3	4 Port 10GBase-F SFP+ interface card Standard Collaborative Enterprise Support for CPAC-4-10F-B-INSTALL (1 Years MA)	2		
	SFP+ transceiver for 10G fiber Ports - short range (10GBase-SR)	8		
	Standard Collaborative Enterprise Support for CPAC-TR-10SR-B (1 Years MA)	8		
2	Firewall จำนวน 1 ชุด สำหรับ GFMS DC (BOT Gateway and PKI Zone) ชั้น 5B Cisco รุ่น ASA5516-FPWR-K9 ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES	1		
	SNTC-8X5XNBD ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE	1		
3	Firewall จำนวน 1 ชุด สำหรับ GFMS DR ชั้น 5B Cisco รุ่น ASA5516-FPWR-K9 ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES	1		
	SNTC-8X5XNBD ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE	1		
4	Firewall จำนวน 1 ชุด สำหรับ GFMS CGD ชั้น 5B Cisco รุ่น ASA5516-FPWR-K9 ASA 5516-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES	1		
5	Installation 5x8 Onsite Service with Hardware Replacement (1 Years)	1		
	Remark : ** รับประกัน 1 ปี **			

หมายเหตุ/Remark : กำหนดสินค้าราคา 60 วันนับจากวันที่เสนอราคา	รวมเงิน/Total	4,950,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat. 7%	346,500.00
นำจำนวนของเสนอเงินรวมยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเงินทั้งสิ้น/Net Total	5,296,500.00

ผู้จัดทำเอกสาร Issued By	ผู้อนุมัติ Approved By
คงกฤษ แก้วชัยดี	บัญญัติ พงศ์ารพาดิษฐ์
วันที่ 12 / 0 6 / 2560	วันที่ 12 / 0 6 / 2560

(Handwritten signatures and initials)



KSC Computer Internet Co., Ltd.
204 Chulab Tower, 10th Floor, 253/253-01-01 Rajabhat Road
Thungphongthong, Lakki, Bangkok 10270
Tel. No. 301120442
Email: ksc@ksc.net

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ

Quotation / Purchase Order

เลขที่ใบเสนอราคา / Quotation No. KSC-HD 0114062017MT
วันที่ / Date June 12, 2017
ผู้เสนอราคา / Submission Thailand s.
โทรศัพท์มือถือ / Mobile Phone 081-8986035
โทรสาร / Tel 02-8787025
โทรสาร / Fax 02-8787025
อีเมล / E-mail thanaol_sab@ksc.net

บริษัท / Company บริษัทงานบริการคอมพิวเตอร์

ผู้ติดต่อ / Contact Person

โทรศัพท์ / Tel.

โทรสาร / Fax.

อีเมล / E-mail

Project Name โครงการติดตั้ง Firewall บนระบบ GEMIS

Project Address

Item No. รหัสอ้างอิงสินค้า

Part Number

Description รายละเอียด

Gateway Project

Item No.	Part Number	Description	Brand	ราคาต่อหน่วย / Unit Price	จำนวน / QTY	Unit Type	การรับประกัน / warranty	Total Price
1)		อุปกรณ์ Firewall สำหรับ GEMIS DC ฝั่ง Checkpoint รุ่น 6600 Standard Enterprise Support (1 Years MA)	Checkpoint	1,500,000.00	2	ชิ้น	1 ปี	3,000,000.00
2)		อุปกรณ์สนับสนุน Firewall ฝั่ง Checkpoint Standard Enterprise Support (1 Years MA)	Checkpoint	850,000.00	1	ชิ้น	1 ปี	850,000.00
3)		อุปกรณ์ Firewall สำหรับ GEMIS DC (PKI Zone) Checkpoint รุ่น 3100 Standard Collaborative Enterprise Support (1 Years MA)	Checkpoint	430,000.00	1	ชิ้น	1 ปี	430,000.00
4)		อุปกรณ์ Firewall สำหรับ GEMIS DR ฝั่ง Paloalto รุ่น PA-3020 Standard Enterprise Support (1 Years MA)	Paloalto	450,000.00	1	ชิ้น	1 ปี	450,000.00
5)		อุปกรณ์ Firewall สำหรับ GEMIS CGD ฝั่ง Checkpoint รุ่น 3100 Standard Enterprise Support (1 Years MA)	Checkpoint	430,000.00	1	ชิ้น	1 ปี	430,000.00

SERVICE

- * Including Configuration, Standard Installation
- * Onsite Service (1 Years)
- * MA 1 Year

หมายเหตุ/Remark : ทุกรุ่นราคา 60 วันนับจากวันที่ติดตั้ง

รวมทั้งหมด / Remaining 5,160,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7% 361,200.00

รวมทั้งหมด / Grand Total 5,521,200.00

Accepted by:

Quotation are subject to KSC Service agreement. This Quotation serves as a Purchase Order when signed by authorized representatives of client and KSC. Please send or FAX signed Quotation to the above KSC address.

For Client:

Accepted by:

Authorizes Signature/ Company stamp

Thanaol S.
(Thanaol Saboi)
Account Manager

Title /
Date :

(Handwritten signatures and stamps)



บริษัท โปรเฟสชั่นแนล คอมพิวเตอร์ จำกัด



ใบเสนอราคา

เรียน สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง	เลขที่ใบเสนอราคา	วันที่เสนอราคา
หน่วยงาน สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง	QSPJ-026-60	12 มิถุนายน 2560
โทรศัพท์	ชื่อผู้เสนอราคา	Tel: 02-106-6171
โทรสาร	นางสาวปิยอุษลักษ์ณี นิลนวล	Fax: 02-106-6199

บริษัท โปรเฟสชั่นแนล คอมพิวเตอร์ จำกัด ขอเสนอราคาโครงการทดแทน Firewall วงศ์ระบบ GFMIS ดังมีรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	การจัดซื้ออุปกรณ์ Firewall ทดแทนของเดิม ระบบ GFMIS อุปกรณ์ Firewall (Internal Zone) ยี่ห้อ Fortigate รุ่น 3200 D Standard Collaborative Enterprise Support (1 Years MA)	2	1,420,000.00	2,840,000.00
		2		
2	อุปกรณ์บริหารจัดการ Firewall ยี่ห้อ Fortigate รุ่น Fortimanager FMG-300E Fortianalyzer FAZ-400E Standard Collaborative Enterprise Support for CPSM-NGSM5 (1 Years MA)	1	720,000.00	720,000.00
		1		
		1		
3	Firewall สำหรับ GFMIS DC (PKI Zone) ยี่ห้อ Fortigate รุ่น 200E Standard Collaborative Enterprise Support (1 Years MA)	1	475,000.00	475,000.00
		1		
4	Firewall สำหรับ GFMIS DR ยี่ห้อ Paloalto รุ่น PA-3020 Standard Collaborative Enterprise Support (1 Years MA)	1	565,000.00	565,000.00
		1		
5	Firewall สำหรับ GFMIS CGD ยี่ห้อ Fortigate รุ่น 200E Standard Collaborative Enterprise Support (1 Years MA)	1	475,000.00	475,000.00
		1		
6	SERVICE, Installation 5x8 Onsite Service with Hardware Replacement (1 Years)			
			ราคารวม	5,075,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	355,250.00
ห้าล้านสี่แสนสามหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน			ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	5,430,250.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวปิยอุษลักษ์ณี นิลนวล

ผู้เสนอราคา

102/99 ถนน ณ ระนอง แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

โทร. (662) 106-6000 โทรสาร : (662) 106-6199